Que la e-ogación pertinente se ceberá 

bastos 

23 - Partiza 3.4.9 - Fuerte de 

correspondiente. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias: 

El. INT NDENTE MUNICIPAL 
DECRETA:   

ÁRTICULO 1: Autorizase a abonar la suma tot I de $119.000 (PESOS CIENTO DIECINUEVE MIL) pagadera en 

ete (7) cuotas mensuales, iguales y consecut as de $17.000 (PESOS DIECISIETE MIL) a favor del Sr. D UGO 

Av. Hi ótito Yrigoyer 3863. E 1824AAH Lanús cjeste 
0800-433-5268 ítanusi . www.lanus.gob.ar  I

cada
da 

III mejor. 

o, ha tomado debida intervención; 

imputar en la Jurisdicción 01— Subjurisdicción 02 — Categoría